
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/283/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Dobromierzu 

 

Na podstawie art. 9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XVIII/109/12 Rady Gminy Dobromierz z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dobromierzu wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) w załączniku nr 1 do uchwały w §1 w ust. 2 dodaje się pkt. 17 i 18 w następującym 

brzmieniu: 

„17) ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1); 

  18) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692).”  

 

2) w załączniku nr 1 do uchwały w §5 w ust. 1 dodaje się pkt. 12 i 13 w następującym 

brzmieniu: 

„12) zadania określone ustawą o dodatku osłonowym w zakresie ustalania prawa, przyznawa-

nia i wypłacania dodatków osłonowych; 

 13) zadania określone ustawą o dodatku węglowym w zakresie ustalania prawa, przyznawa-

nia i wypłacania dodatków węglowych.” 

 

3) w §8 załącznika nr 1 do uchwały ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"§8.1. W czasie nieobecności Kierownika jego funkcję sprawuje Zastępca Kierownika.” 
 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

 

 Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLVIII/283/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Dobromierzu 

 

 

Wprowadzane zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej uzupełniają 

zakres zadań o zadania określone ustawą o dodatku osłonowym i ustawą o dodatku węglowym, 

jakie jednostka realizuje od 2022 r. oraz regulują zastępstwo kierownika podczas jego 

nieobecności, niezbędne do prawidłowego funkcjonowania jednostki. 
 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Wójt 

 (-) Jerzy Ulbin 

 

 

 

 

 

 

 


